
Allianz ®

POjISTNÁ SMLOUVA číslo: 503 628 381

Tarif: PP01 pojištění podnikatelů PRO Podnikatele
CISR1: 20169015
CISR2:

Kód DP:
pojistitel:

Pojistník:

pojištěný:

Allianz pojišťovna, a.s.
lČ: 471 15 971
Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze - oddíl B, vložka 1815
DIČ: CZ699001236
Základní škola Brno, pavlovská 16, příspěvková organizace
IČ: 44994036
Pavlovská 576/16, 623 00, Brno - Kohoutovice
zapsaná v obchodním reis[říku vedeném Krajským soudem v Brně - oddíl Pr, vložka 1824
Základní škola Brno, Pavlovská 16, příspěvková organizace
lČ: 44994036
Pavlovská 576/16, 623 00, Brno - Kohoutovice
zapsaná v obchodním rejs[řiku vedeném Krajským soudem v Brně- oddíl Pr, vložka 1824

Místa pojištění: Pavlovská 576/16, 623 00, Brno - Kohoutovice
Datum sjednání:
25.04.2019

Datum počátku: pojistné období:
28.04.2019 1 rok

Počátek
pojištěni:

Předmět
pojištění:

pojištění vzniká dnem počátku pojištění dohodnutým v pojistné smlouvě (ČI. 6, odst l, písm. a), VPP-P 1/17)

1. pojištění budov a vedlejších staveb
Budovy
vedlejší stavby

2. pojištění věcí movitých
3. pojištění přerušení provozu
4. připojištění k pojištění budov a věcí movitých
5. připojištění skla
6. připojištěni elektroniky
7. pojištění strojů a zařízení
8. pojištění nákladu
9. pojištění odpovědnosti

POJISTNÁ ČÁSTKA/ LIMIT POJISTNÉHO PLNĚNÍ

nesjednáno
nesjednáno

5 300 000 Kč
nesjednáno

viz pňlohy
nesjednáno
nesjednáno
nesjednáno
nesjednáno

viz přílohy

POJISTNÉ

8131KČ

644 Kč

34 144 Kč

#ZnQrdni) pojistné: Frekvence placeni: Splátka pojlstného:
42 919 KČ roční 42 919 KČ
Obchodní sleva: 15%
Sleva za dohodnutou minimální dobu pojištěnF 10%

Poznámka: pojistně technická data k jednotlivým předmětům a místům pojištění jsou uvedena na samostatných přílohách. Zde je uveden součet hodnoty pojištěného majetku a
pojistného pro všechna sjednaná místa pojištění.

Obecná Co nám svým podpisem potvrzujete?
ustanovení: Je pro nás velmi důležité, abyste obsahu uzavírané smlouvy rozuměl a aby Vám celé sjednávané pojištěni, bylo vysvědeno. Podpisem smlouvy nám poNrzujete, že

tomu tak je, že jsme Vám veškeré Vaše dotazy srozumitelně zodpověděli a že Vám s dostatečným časovým předstihem před uzavřením smlouvy byly všechny níže
uvedené dokumenty předány a s jejich obsahem souhksite:
· předsmluvnI informace k pojistné smlouvě, která se řídí niže uvedenými pojistnými podmínkami a která mimo jiné obsahuje i informace o zpracování osobních
údajů,
· pňslušné pojistné podmínky (Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění podnikatelů VPP-P 1/17, Zvláštní pojistné podmínky pro pojištěni majetku podnikatelů ZPP-
MP 1/17, Z\Ááštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti podnikatelů ZPP-OP 1/17, Zvláštni pojistné podmínky pro pojištění strojů a zařízení ZPP-ST 1/17,
Doplňkové pojistné podmínky zabezpečení místa pojištění proti krádeži vloupáním a loupeži OPP-P 1/17), ,
· záznam z jednání s klientem, který zachycuje jeho potřeby a sdělené požadavky, a že toto pojištěni odpovídá těmto jeho požadavkům, či Že byl upozorněn na
nesrovnalosti tohoto pojištění se zaznamenanými požadavky,
· informační dokument o pojistném produktu.

Smluvní
ujednání:

Bankovní
spojení:

Pokud uzavíráte smlouvu ve prospěch jiné osoby, poNrzujete nám, že máte zájem na ochraně této osoby, jejím majetku či jiném zájmu a vÍte, že tuto osobu musíte s
obsahem smlouvy seznámit Protože na sebe bereme riziko, musíme mít od Vás k dispozici všechny podstatné informace, abychom toto riziko mohli správně
ohodnotit Pokud byste nám na naše písemné dotazy neodpověděl pravdivě a úplně, budeme postupovat podle zákona (podle závažnosti nepravdivých nebo
zamlčených informací od smlouvy odstoupíme, pojistné plnění snÍŽÍme nebo zcela odmítneme yyplatit). Ponkujete, že všechny kontaktní Udaje uvedené v této
smlouvě chcete použit ve všech Allianz smlouvách. Připadnou změnu zpracovávaných osobních Udaju (zejména kontaktrú adresy, e-mailu a mobi|ního telefonu) nám
prosím hned oznamte. Neoznámeni změny budeme považovat za vědomé zmaření doručení a nastane tzv. fikce doručení (co to znamená, se dočtete ve VPP). Návrh
smlouyy je v této podobě finální a není možnéjej pňjmout svýhradami, úpravami, doplňky nebo omezeními, a to ani nepodstatnými.

Co je nutné vědět o zpracování osobních Udajů?
Správcem osobních Udaju ve vztahu k pojistné smlouvě je pojistitel. Zpracováni osobních Udaju je nezbytné pro účely uzavřeni a splnění smloury. Podrobné informace
o zpracování osobních
údajů (zejména o účelech, době, rozsahu nebo způsobu práce s nimi) naleznete v Předsmluvní informaci a dále na stránkách vvww.allianz.cz/ochrana-udaju.

Součásti pojistné smlouvy jsou smluvní ujednání ok Group

UniCredit Bank Číslo účtu: 2727/2700 Variabilní symbol: 503 628 381
Konstantní symbol: 3 558

VPraze 25.04.2019



Dodatek k pojistné smlouvě
pojištěni pro Podnikatele
Smlouva čIslo: 503628381

.Ô, ?A'!Lovim4 2676-2-2-0 _ "" """ " "" ®

".. -"'."' 2E Z ii' ii' Allianz ®
'PÍ 1

Allianz pojišťovna, a. s.
Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika
IČO 47 11 59 71, obch. rejstřík u Měst. soudu v Praze, oddíl B, vložka 1815
www,allianz,cz, tel,: +420 241 170 000

pojistník
ZŠ Brno, Pavlovská 16, p.0.
RČ/IČO: 44994036
Trvalá adresa: Pavlovská 576/16, 623 00 Brno-Kohoutovice

u

Místo pojištěni
Pavlovská 576/16, 623 00 Brno-Kohoutovice

Bankovní spojení
Číslo účtu: 2727/2700
Variabilní symbol: 0503628381
Konstantní symbol: 3558

pojištěný
ZŠ Brno, Pavlovská 16, p.c,
RČ/lČO: 44994036
Trvalá adresa: Pavlovská 576/16, 623 00 Brno-Kohoutovice

Datum účinnosti změny: 28. 4. 2020
Datum sjednáni: 25. 4. 2019 Pojistné období: roční Frekvence placení:
Počátek pojištění: 28. 4. 2019 pojistná doba: pojištěni sjednáno na dobu neurčitou

roční

Přehled pojištění
pojištění budov

pojištění věcí movitých

pňpojištění skla

připojištění elektroniky

pojištění strojů a zařízeni

připojištění budov a věcí movitých

pojištění odpovědnosti

pojištění nákladu

pojiš[ění přerušení prevozu

Bonus, malus
Bonus za pňznivý'škodní průběh: O %

u Celkové běžné (roční) pojistné

Splátka pojistného (roční)

Mgr. Jana Svatošová
manažer podpory korporátnIho
a podnikatelského pojištění

nesjednáno

sjednáno

nesjednárío

nesjednáno

nesjednáno

sjednáno t-
N
ř4

sjednáno g
nesjednáno

nesjednáno

54 366 KČ

54 366 KČ

I'! ä Dodatek k pojistné smlouvě obsahuje pojistné se započtením všech sleva přirážek,

strana 3/3

03349267602020


